
 

質 問 回 答 書 

 

令和３年４月１６日午後２時３０分更新 

入札番号 ５０３３０４１ 

案件名称 
令和３年度特定・後期高齢者・市民健康診査及びがん施設検診等複

合受診券封入封緘委託業務（単価契約） 

質問回答① 

質問 

受注者が印刷物を作成する際に「レイアウト済データ」を提供いた

だける、とのことですが、その「レイアウト済データ」の内容に修

正が入ることはあるのでしょうか。 

回答 

修正はありません。 

質問回答② 

質問 

「市民健康診査質問票（74 歳以下生活保護受給者・39 歳以下）」は

「74 歳以下生活保護受給者」と「39 歳以下」で内容が異なるので

しょうか。 

回答 

同じです。 

質問回答③ 

質問 

「医療機関一覧」「市民健康診査受診案内」「がん検診等受診案内」

は各区分で内容が共通なのでしょうか。 

回答 

共通です。 

質問回答④ 

質問 

「市外在住者の受診券がある場合は分けて支給する」と記載があり

ますが、「市外在住者の印字データも各区分ごとに市内在住者とは

分けて支給していただける」という認識で良いでしょうか。 

回答 

印字データには市外在住者は含まれません。 



質問回答⑤ 

質問 

御支給いただく PDF の印字データに「カスタマーバーコード」は

含まれているでしょうか。含まれていない場合は、受注者が付加す

る必要はありますでしょうか。 

回答 

含まれています。 

質問回答⑥ 

質問 

印字データに含まれる「連番」は各区分ごと及び市内・市外別で、

ふられて いるのでしょうか。 

回答 

印字データには連番はふられていません。 

質問回答⑦ 

質問 

PDF 形式の印字データについて、印字位置調整等が必要な場合は、

秦野市様で行っていただけるのでしょうか。 

回答 

印刷確認を行っているので、印字調整は必要ないと想定しています

が、必要な場合は、協議します。 

質問回答⑧ 

質問 

「市外在住者の受診券がある場合は分けて支給する」と記載があり

ますが、仕様書に記載のある「封緘後は市内在住者と市外在住者に

分ける」という作業は不要ということでしょうか。 

（データが提供された通りに納品すれば良く、封緘後の仕分け作業

は発生しない、ということで良いでしょうか） 

回答 

お見込みのとおりです。 

質問回答⑨ 

質問 

「箱詰めは①～⑦に分ける」とありますが、①～⑥は「各検診のみ

の方」と「がん施設検診等がある方」に分けて納品する、という認

識で良いでしょうか。 

回答 

① ～⑦毎に分けるのみとなります。 

質問回答⑩ 

質問 

納品順に対象者が並んでいる「全件リスト」を Excel 等の形式でい

ただけますでしょうか。 

回答 

仕様書１－（３）のカテゴリ毎のリストを提供することは出来ます。 



質問回答⑪ 

質問 

御支給いただく「特定検診受診案内チラシ」の三つ折り方式は「巻

三つ折り」でしょうか。 

回答 

お見込みのとおりです。 

質問回答⑫ 

質問 

納品場所は秦野市役所様で良いでしょうか。 

回答 

秦野郵便局の予定です。 

質問回答⑬ 

質問 

各印刷物（後支給いただくもの・受注者が作成するもの両方）の見

本をいただけないでしょうか。 

回答 

窓口で用紙見本をお見せすることは出来ます。 

 


